
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO
FRIO/RJ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 23762/2021

Às 10:00:11 horas do dia 19 de Janeiro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao
referido pregão que tem como objeto: Remoção e incineração de resíduos sólidos do GRUPO B, visando atendimento do
almoxarifado central da Secretaria Municipal de Saúde de Cabo Frio .

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital
e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela
plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS
EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 10:00:00 horas do dia 19/01/2022, foi(ram) recebida(s), por
meio eletrônico, a(s) proposta(s) de preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme
demonstrado abaixo:

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82713 PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06030279000132 R$ 6,65 Classificada --

56231 SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS
LTDA

03392348000160 R$ 7,36 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 3,60 19/01/2022 10:56:09 Negociacao

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 3,78 19/01/2022 10:40:16 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 3,80 19/01/2022 10:38:18 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,09 19/01/2022 10:37:59 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,10 19/01/2022 10:37:50 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,20 19/01/2022 10:37:16 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,21 19/01/2022 10:36:50 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,23 19/01/2022 10:36:37 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,24 19/01/2022 10:35:37 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,25 19/01/2022 10:35:31 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,26 19/01/2022 10:34:56 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,27 19/01/2022 10:34:49 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,29 19/01/2022 10:34:12 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,30 19/01/2022 10:34:03 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,32 19/01/2022 10:33:49 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,33 19/01/2022 10:33:47 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,34 19/01/2022 10:32:33 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,35 19/01/2022 10:32:27 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,36 19/01/2022 10:32:24 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,37 19/01/2022 10:32:19 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,38 19/01/2022 10:32:16 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,39 19/01/2022 10:32:10 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,40 19/01/2022 10:32:08 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,41 19/01/2022 10:32:03 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,42 19/01/2022 10:31:59 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,43 19/01/2022 10:31:49 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,45 19/01/2022 10:31:38 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,46 19/01/2022 10:31:33 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,47 19/01/2022 10:31:26 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,48 19/01/2022 10:31:20 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,50 19/01/2022 10:31:12 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,51 19/01/2022 10:31:09 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,52 19/01/2022 10:30:54 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,53 19/01/2022 10:30:48 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,54 19/01/2022 10:30:42 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,55 19/01/2022 10:30:32 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,56 19/01/2022 10:30:21 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,57 19/01/2022 10:30:17 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,58 19/01/2022 10:30:08 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,59 19/01/2022 10:30:03 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,60 19/01/2022 10:29:55 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,61 19/01/2022 10:29:48 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,62 19/01/2022 10:29:31 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,63 19/01/2022 10:29:25 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,66 19/01/2022 10:29:05 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,67 19/01/2022 10:28:58 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,68 19/01/2022 10:28:41 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,69 19/01/2022 10:28:26 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,70 19/01/2022 10:28:18 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,74 19/01/2022 10:28:09 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,75 19/01/2022 10:28:06 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,76 19/01/2022 10:27:59 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,77 19/01/2022 10:27:52 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,78 19/01/2022 10:27:45 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,79 19/01/2022 10:27:38 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,80 19/01/2022 10:27:23 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,82 19/01/2022 10:26:51 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,84 19/01/2022 10:26:27 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,85 19/01/2022 10:26:19 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,86 19/01/2022 10:26:09 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,87 19/01/2022 10:25:55 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,88 19/01/2022 10:25:49 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,89 19/01/2022 10:25:36 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,90 19/01/2022 10:25:31 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,91 19/01/2022 10:25:22 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,92 19/01/2022 10:25:10 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,93 19/01/2022 10:25:01 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,96 19/01/2022 10:24:36 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,97 19/01/2022 10:24:27 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,98 19/01/2022 10:24:23 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 4,99 19/01/2022 10:24:16 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,01 19/01/2022 10:24:04 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,03 19/01/2022 10:23:51 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,04 19/01/2022 10:23:45 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,05 19/01/2022 10:23:37 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,06 19/01/2022 10:23:29 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,08 19/01/2022 10:23:26 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,09 19/01/2022 10:23:19 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,10 19/01/2022 10:23:17 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,11 19/01/2022 10:23:12 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,12 19/01/2022 10:23:09 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,13 19/01/2022 10:23:02 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,14 19/01/2022 10:23:00 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,15 19/01/2022 10:22:53 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,16 19/01/2022 10:22:51 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,17 19/01/2022 10:22:43 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,18 19/01/2022 10:22:41 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,19 19/01/2022 10:22:34 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,20 19/01/2022 10:22:28 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,21 19/01/2022 10:22:23 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,22 19/01/2022 10:22:21 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,23 19/01/2022 10:22:16 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,24 19/01/2022 10:22:14 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,25 19/01/2022 10:22:09 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,26 19/01/2022 10:22:02 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,27 19/01/2022 10:21:54 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,28 19/01/2022 10:21:47 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,29 19/01/2022 10:21:40 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,31 19/01/2022 10:21:37 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,32 19/01/2022 10:21:32 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,33 19/01/2022 10:21:30 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,34 19/01/2022 10:21:24 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,35 19/01/2022 10:21:22 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,36 19/01/2022 10:21:13 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,37 19/01/2022 10:21:10 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,38 19/01/2022 10:21:06 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,39 19/01/2022 10:21:04 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,41 19/01/2022 10:20:56 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,42 19/01/2022 10:20:53 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,43 19/01/2022 10:20:49 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,44 19/01/2022 10:20:47 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,45 19/01/2022 10:20:37 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,46 19/01/2022 10:20:33 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,47 19/01/2022 10:20:26 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,49 19/01/2022 10:19:51 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,50 19/01/2022 10:19:41 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,51 19/01/2022 10:19:37 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,52 19/01/2022 10:19:33 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,53 19/01/2022 10:19:28 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,54 19/01/2022 10:19:24 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,55 19/01/2022 10:19:17 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,57 19/01/2022 10:19:10 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 5,58 19/01/2022 10:19:04 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 5,99 19/01/2022 10:19:01 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,01 19/01/2022 10:18:53 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,02 19/01/2022 10:18:51 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,04 19/01/2022 10:18:29 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,05 19/01/2022 10:18:19 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,08 19/01/2022 10:18:05 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,09 19/01/2022 10:17:58 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,11 19/01/2022 10:17:46 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,13 19/01/2022 10:17:36 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,14 19/01/2022 10:17:30 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,15 19/01/2022 10:17:28 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,16 19/01/2022 10:17:20 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,17 19/01/2022 10:17:13 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,18 19/01/2022 10:17:08 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,19 19/01/2022 10:17:04 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,20 19/01/2022 10:16:33 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,22 19/01/2022 10:16:15 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,23 19/01/2022 10:16:04 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,24 19/01/2022 10:15:35 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,25 19/01/2022 10:15:23 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,39 19/01/2022 10:15:12 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,40 19/01/2022 10:15:04 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,43 19/01/2022 10:14:51 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,44 19/01/2022 10:14:41 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,45 19/01/2022 10:14:23 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,46 19/01/2022 10:14:15 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,48 19/01/2022 10:13:04 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,50 19/01/2022 10:12:55 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,55 19/01/2022 10:12:21 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,56 19/01/2022 10:12:05 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,57 19/01/2022 10:11:51 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,58 19/01/2022 10:11:40 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,60 19/01/2022 10:11:34 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,61 19/01/2022 10:11:12 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,62 19/01/2022 10:11:09 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,63 19/01/2022 10:09:59 Manual

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 6,64 19/01/2022 10:09:38 Manual

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 6,65 18/01/2022 14:03:50 Classificado



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 7,36 18/01/2022 15:00:03 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA 06.030.279/0001-32 R$ 3,60

2º SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-60 R$ 4,09

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/01/2022
10:02:29

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 19/01/2022
10:03:09

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es),
não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será
encerrado automaticamente!

Sistema 19/01/2022
10:13:11

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois)
minutos. Boa sorte!

Sistema 19/01/2022
10:42:20

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 19/01/2022
10:43:37

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 19/01/2022
10:56:09

ITEM 1 negociado no valor de R$ 3,60 pelo fornecedor ID: 82713 - Data Prop.: 18/01/2022
14:03:50

Sistema 19/01/2022
10:57:41

O tempo de negociação foi encerrado.

Sistema 19/01/2022
10:57:52

O fornecedor PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$3,60.

Fornecedor
82713

19/01/2022
15:01:20

boa tarde

Sistema 19/01/2022
15:01:36

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR
o fornecedor PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA -06.030.279/0001-32 , tendo em vista, que
cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 19/01/2022
15:01:52

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Fornecedor
56231

19/01/2022
15:02:49

Boa tarde

Sistema 19/01/2022
15:11:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do
direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Fornecedor
82713

19/01/2022
15:14:20

ok ciente

Sistema 19/01/2022
15:28:55

A disputa do ITEM 1 está encerrada.



Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 19/01/2022
10:00:11

Bom dia, Senhores licitantes.

Pregoeiro 19/01/2022
10:00:33

Farei a conferência das propostas inseridas no Sistema. Por favor, aguardem. Em instantes, iniciaremos
a fase de lances.

Pregoeiro 19/01/2022
10:03:00

Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, pois conforme determina o Edital, o
licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo
ônus decorrente da perda de negócio e ficará sujeito a eventuais sanções.

Pregoeiro 19/01/2022
10:43:51

Gostaria de saber da possibilidade de redução do seu preço.

Sistema 19/01/2022
10:59:27

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 001/2022 foi SUSPENSO. 
Motivo: Para análise da documentação de habilitação do licitante classificado em 1º lugar
provisoriamente. . A REABERTURA será no dia 19/01/2022 15:00 (horário de Brasília), para
continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 19/01/2022
15:00:36

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 001/2022 foi REABERTO, para continuação do certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 19/01/2022
15:01:05

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 19/01/2022
15:01:16

Boa tarde Senhores Licitantes

Pregoeiro 19/01/2022
15:02:24

O licitante que deseja manifestar a intenção de recorrer, deve fazer de forma motivada, isto é, indicando
contra qual(is) decisão(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema

Pregoeiro 19/01/2022
15:13:39

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol
de menus da Sala de Disputa, do dia 19/01/2022 15:14:00hs até o dia 19/01/2022 17:14:00hs para o(s)
fornecedor(es): 

PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA.

Sistema 19/01/2022
15:26:21

O fornecedor PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA acabou de ENVIAR
anexo_vi_proposta_de_pre_o_final_1642616780.pdf no proposta final.

Sistema 19/01/2022
15:28:41

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA foi
encerrado pelo Pregoeiro(a)!.


